
1

Bezouška Martin

Od: Jan Doubek <jan.dubisko@seznam.cz>

Odesláno: 24. října 2018 11:20

Komu: Schreibová Zdeňka

Předmět: RE: výsadba ulice Kalinova

Dobrý den objednávku akceptujeme a realizace proběhne v příštím týdnu,díky zahradnictví Doubek
---------- Původní e-mail ----------
Od: Schreibová Zdeňka <ZSchreibova@novy-bor.cz>
Komu: Jan Doubek <jan.dubisko@seznam.cz>
Datum: 4. 10. 2018 13:25:16
Předmět: RE: výsadba ulice Kalinova

Dobrý den,

zasílám objednávku a těším se na realizaci.

Přeji hezký den

Ing. Zdeňka Schreibová

Vedoucí oddělení správy technických služeb

Městský úřad

nám. Míru 1

473 01 Nový Bor

tel: 487 712 442

mob: 602 286 252

zschreibova@novy-bor.cz

www.novy-bor.cz



2

From: Jan Doubek [mailto:jan.dubisko@seznam.cz] 
Sent: Thursday, October 04, 2018 7:21 AM
To: Schreibová Zdeňka
Subject: RE: výsadba ulice Kalinova

Dobrý den fakturační údaje
Jan Doubek
Sloupská 406
Nový Bor 47301
IČO 66081670DIČ 7905172319

Dobrý den,

prosím o zaslání fakturačních údajů, potřebuji je uvést do objednávky.

Předem děkuji

Přeji hezký den

Zdeňka Schreibová

From: Schreibová Zdeňka 
Sent: Tuesday, October 02, 2018 11:06 AM
To: 'Jan Doubek'
Subject: výsadba ulice Kalinova

Dobrý den,

omlouvám se za odmlku, po dovolené se to navalilo a pak mě skolila viróza.

Rádi bychom nabídky využili včetně vykamenování prostoru u javoru. Připravím objednávku.

Kdy byste mohli s realizací začít?

Přeji hezký den

Ing. Zdeňka Schreibová

Vedoucí oddělení správy technických služeb

Městský úřad

nám. Míru 1

473 01 Nový Bor



3

tel: 487 712 442

mob: 602 286 252

zschreibova@novy-bor.cz

www.novy-bor.cz

From: Jan Doubek [mailto:jan.dubisko@seznam.cz] 
Sent: Sunday, September 02, 2018 9:42 PM
To: Schreibová Zdeňka
Subject:

Dobrý den posílám nabídku na osázení prostoru ul.Kalinova

šikmý vyvýšený záhon

3ks Pinus'Brepo' 350Kč 1050Kč

6ks Penisetum 'Hameln' 100Kč 600Kč

3ksMiscanthus'Kleine S.'100Kč 300Kč

3ksRudbeckia'Goldstrum'35Kč   105Kč

3ks Heuchera cv.   100Kč   300Kč

3ks Inula   35Kč   105Kč

9ksPhlox subulata 35Kč 315Kč

vyvýšený záhon dlouhý(3díly)

3ks Phlox subulata 35Kč 105Kč

3ks Hydrangea paniculata cv. 100Kč   300Kč

9ks Coreopsis'Zahreb'   35Kč   315Kč

3ks Miscanthus cv. 100Kč 300Kč



4

3ks Penisetum'Hameln' 100Kč   300Kč

3ks Imperata 'Red Baron' 100Kč   300Kč

3ks Pinus 'Brepo'   350Kč 1050Kč

3ks Juniperus'Vancouver'   75Kč   225Kč

6ksJuniperus'Gold Schatz' 75Kč   450Kč

9ks Physocarpos'Little Devil'   75Kč   675Kč

3ks Kalimeris 50Kč   150Kč

prostor před školou okolo javoru

6ks Hydrangea paniculata cv.   100Kč   600Kč

5ks Physocarpos 'Little Devil'   75Kč   375Kč

6ks Miscanthus cv.   100Kč 600Kč

14ks Cotoneaster'Moon Creaper'   35Kč   490Kč

prostor okolo školy mezi lavičkama

21ks Hydrangea paniculata cv. 100Kč   2100Kč

3ks Thujopsis dolobrata 140Kč 420Kč

9ks Rhododendron cv. 280Kč 2520Kč

21ks Physocarpos'Andree'   50Kč   1050Kč

18ks Heuchera cv. 100Kč   1800kč

18ks Euonymus fortunei cv. 35Kč 630Kč

18ksEupatorium 50Kč   900Kč

18ks Polemonium 50Kč 900Kč

18ks Poligonum 50Kč 900Kč

18ks Hosta cv. 50Kč   900Kč

42ks Symphoricarpos ch.'Aurea' 50Kč   2100Kč



5

svah u náměstí

19ksSymphoricarpos ch.'Aurea'   50Kč 950Kč

9ks Stephanandra   35Kč 315Kč

3ks Hydrangea paniculata cv.   100Kč   300Kč

3ks Imperata'Red Baron'   100Kč   300Kč

9ks Hosta cv. 50Kč   450Kč

9ks Astilbe cv. 50Kč 450Kč

rostliny   25995Kč

zemina 5m3 3250Kč

štěrk 2,5m3 3250Kč

mulčovací kůra 6800Kč

práce a doprava 39295Kč

Do svahu před školou pod javorem by nebyla vhodná mulčovací kůra,ale celý prostor 
vykamenovat,kromě rohů,které by byly osázeny a zamulčovány.

Náklady na kámen,vhodné i větší kameny prokombinovat s menšímy cca 5000kč.

Nacenění je za celou realizaci,vybrání celých záhonů,doplnění zeminou,přesázení stávajících 
keřů,zasázení,mulčování,zaštěrkování …

Díky Martina zahradnictví Doubek


